

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БАРОЧНАЯ УЛ. д.3/22 лит.А
 Услуги: 1 услуга. Тек.рем.сбщ.имущ.дома
 Вид работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКГЮ		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.




Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят шесть тысяч двести восемьдесят один рубль 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						146,6		166 281,72
ЖЭС-3						146,4		164 984,05
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00009583 Смесь цементно-песчаная М300 25кг КРАФТ-мешки 48шт/поддон 00-00009584 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг 00-00010192 Штукатурка КИАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00010396 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00009486 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг 00-00009917 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	15-04-043-01	100 м2	1,2	19 036,42	22 943,70	
				кг	25	5,37	134,25	
				кг	200	6,55	1 310,00	
				кг	50	20,26	1 013,00	
				л	50	87,40	4 370,00	
				кг	200	10,30	2 060,00	
				кг	350	7,30	2 555,00	
2	2	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	1,2	14 370,75	17 244,90	
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	48	452,84	21 736,34	
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	48	1 046,85	50 248,76	
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	48	1 102,30	52 910,35	
Прямые затраты по разделу:							64 526,58	
Накладные расходы по разделу:							45 822,38	
Сметная прибыль по разделу:							27 137,76	
НДС 20% по разделу:							27 497,34	
Итого по разделу, включая НДС:							164 984,05	
PCY						0,2		1 297,67
6	1	Ремонт двери (грщ) 00-00006179 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м	ТЕР44.01-16-008-02	м2	0,2	6 488,35	1 297,67	
				м	1	104,54	104,54	
Прямые затраты по разделу:							524,24	
Накладные расходы по разделу:							360,51	
Сметная прибыль по разделу:							196,64	
НДС 20% по разделу:							216,28	
Итого по разделу, включая НДС:							1 297,67	
Прямые затраты по всем разделам:							65 050,82	

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

46 182,89
27 334,40
27 713,62
166 281,72

Принял: / Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.
Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.
Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.